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Protokół nr 332.2024 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

 

W dniu  16 kwietnia 2024 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy 
alei Niepodległości 33/35 o godzinie 800 odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu  
w składzie wg załączonej listy–(zał. nr 1).  
 

Ad pkt 1 
Pan Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu 
w Pile. Po powitaniu wszystkich obecnych przedłożył porządek obrad–(zał. nr 2), który 
przedstawia się następująco: 
1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków na rok 2024, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 2 411,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej– (zał. nr  3). 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zmiany uchwały nr LXVI.480.2023 
Rady Powiatu w Pile z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 
– (zał. nr 4). 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile za 
2023 rok– (zał. nr  5).  

5. Sprawozdanie z realizacji ,,Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2021-2027” – (zał. nr  6). 

6. Ocena Zasobów pomocy społecznej– (zał. nr  7).  
7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie 

planu finansowego wydatków powiatu na rok 2024 o kwotę 12 249,00 zł 
– (zał. nr 8). 

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie zmian  
w planie finansowym wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
158 220,00 zł i przeniesieniu  środków w kwocie 5 000,00 zł między działami, 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej– (zał. nr  9). 

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu 
zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2024 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy drodze powiatowej nr 1187P 
Dworzakowo – Białośliwie” oraz wprowadzenie zmian w planie finansowym, 
polegających na jego zwiększeniu po stronie dochodów o kwotę 76 000,00 zł a po 
stronie wydatków o kwotę 152 000,00 zł– (zał. nr  10). 

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu 
zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2024 
zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa dla budowy chodnika przy 
drodze powiatowej nr 1180P w miejscowości Miasteczko - Huby” oraz 
wprowadzenie zmian w planie finansowym, polegających na jego zwiększeniu po 
stronie wydatków o kwotę 100 000,00 zł– (zał. nr  11). 

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
stawek minimalnych czynszu najmu, dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Pilskiego– (zał. nr  12). 
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12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia pierwszego 
przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokali użytkowych położonych w Pile 
przy alei Wojska Polskiego 36 i alei Wojska Polskiego 49B na czas nieoznaczony 
oraz ustalenia wysokości wadium i postąpienia– (zał. nr  13). 

13. Wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 
Szpitala Specjalistycznego w Pile o zastosowanie maksymalnie preferencyjnej 
stawki czynszu za wynajmowane pomieszczenia  w budynkach położonych przy 
alei Wojska Polskiego 36 i alei Wojska Polskiego 49B– (zał. nr  14). 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Powiat Pilski umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego– (zał. nr  15). 

15. Wniosek Dyrektora Wydziału Komunikacji o zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 49 592,00 zł – (zał. nr  16). 

16. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  
w ramach tzw. małych zleceń przez Klub Sportowy „MIRON-TENIS z siedzibą  
w Pile na realizację zadania: Turniej tenisa ziemnego „Fish Cup” – (zał. nr 17). 

17. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  
w ramach tzw. małych zleceń przez Stowarzyszenie  
z siedzibą w                         na realizację zadania:  
– (zał. nr 18).  

18. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  
w ramach tzw. małych zleceń przez Stowarzyszenie EXIMDI z siedzibą w Pile na 
realizację zadania: Drugie Mistrzostwa Powiatu Pilskiego w Bilard – (zał. nr 19). 

19. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  
w ramach tzw. małych zleceń przez K-Sport Region Pilski z siedzibą w Pile na 
realizację zadania: K-Sport EURO 2024 – (zał. nr 20).  

20. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  
w ramach tzw. małych zleceń przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kruszewie na 
realizację zadania: Zawody rekreacyjno – sportowe z okazji 105-lecia OSP 
Kruszewo – (zał. nr 21).  

21. Wniosek Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł– (zał. nr 22). 

22. Wniosek Dyrektora Biura Kadr i Płac  o zmianę planu finansowego, polegającą na 
jego zwiększeniu po stronie dochodów o kwotę 39 193,60 zł i po stronie wydatków 
o kwotę 48 992,00 zł – (zał. nr 23).  

23. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2024 wyszczególnionych w treści wniosku– (zał. nr 24).  

24. Informacja Dyrektora Wydziału Oświaty dotycząca kosztów utrzymania hali 
sportowej przy Zespole Placówek Wychowawczych w Łobżenicy za okres od 
1.01.2024 r. do 31.03.2024 r.; projekt pisma do Burmistrza Łobżenicy w sprawie 
przedłożenia ww. informacji – (zał. nr 25).  

25. Wniosek Głównego specjalisty Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa  
o dokonanie zmian w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pile, polegających na przeniesieniu środków w kwocie 66 236,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej– (zał. nr 26). 

26. Wniosek Głównego specjalisty Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa  
o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego  
w Wyrzysku Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego w wysokości 2 000 000,00 zł na okres 5 lat oraz wprowadzenie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2024 – 2040 
– (zał. nr 27). 
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27. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu 
Powiatu w Pile z realizacji rocznego programu współpracy Powiatu Pilskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 
– (zał. nr  28).  

28. Wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 700,00 zł  
i przeniesieniu środków w kwocie 1 115,25 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej – (zał. nr  29).  

29. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2024-2040 
– (zał. nr  30).  

30. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024– (zał. nr  31).  

31. Przyjęcie protokołu nr 331.2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  
10 kwietnia  2024 r.  

32. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

10 kwietnia 2024 r.  

33.  Sprawy bieżące. 
 
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował 
uzupełnić porządek obrad o dodatkowe tematy: 
 

⎯ wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 35 998,87 zł 
– (zał. nr 8a), proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 57 487,00 zł 
– (zał. nr 8b), proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 37 123,86 zł 
– (zał. nr 8c), proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę 
planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
18 905,00 zł – (zał. nr 8d), proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Chlebnie o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 39 135,00 zł 
– (zał. nr 8e), proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  
50 000,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
oraz zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 30 400,00– (zał. nr 8f), 
proponując jego rozpatrzenie po pkt 7, 

⎯ wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do 
wykazu zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na 
rok 2024 zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie powiatu pilskiego” oraz zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 750 000,00 zł – (zał. nr 11a), 
proponując jego rozpatrzenie po pkt 10, 
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⎯ wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  
o  Niepełnosprawności o zwiększenie planu finansowego o kwotę 568,87 zł  
– (zał. nr 11b), proponując jego rozpatrzenie po pkt 10, 

⎯ wniosek Dyrektora Biura Kadr i Płac o zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 91 632,38 zł– (zał. nr 23a), proponując 
jego rozpatrzenie po pkt 22, 

⎯ projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie odpowiedzi na skargę 
Wojewody Wielkopolskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  
w Poznaniu na uchwałę Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Wychowawczych  
w Łobżenicy – (zał. nr 25a), proponując jego rozpatrzenie po pkt 24, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o  zmianę budżetu powiatu na rok 2024  
w zakresie dochodów i wydatków bieżących w Wydziale Oświaty i jednostkach 
oświatowych wyszczególnionych w treści wniosku– (zał. nr 25b), proponując 
jego rozpatrzenie po pkt 24, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o  zmianę budżetu powiatu na rok 2024  
w zakresie dochodów i wydatków bieżących oraz zmian w WPF w Wydziale 
Oświaty i jednostkach oświatowych wyszczególnionych w treści wniosku 
– (zał. nr 25c), proponując jego rozpatrzenie po pkt 24, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o   zmianę budżetu powiatu na rok 2024 
w zakresie wydatków bieżących polegającą na zwiększenie planu finansowego 
wydatków o kwotę 7 000 zł – (zał. nr 25d), proponując jego rozpatrzenie po pkt 
24, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o   wprowadzenie zmian w budżecie 
powiatu na rok 2024 w zakresie wydatków i dochodów budżetu powiatu oraz 
WPF w ramach projektu Dostępna Przestrzeń Publiczna program 
dofinansowany przez PEFRON pn.  „Dostosowanie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku do potrzeb osób ze szczególnymi 
potrzebami” – (zał. nr 25e), proponując jego rozpatrzenie po pkt 24, 

⎯ wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zwiększenie planu    
finansowego o kwotę 20 000 zł– (zał. nr 27a), proponując jego rozpatrzenie po 
pkt 26, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Administracyjnego o rozważenie możliwości 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu marki Renault Trafic 
będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Pile na rzecz Młodzieżowego 
Domu Kultury ,,Iskra” w Pile; Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie 
nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Młodzieżowego Domu 
Kultury ,,Iskra” w Pile – (zał. nr 27b), proponując jego rozpatrzenie po pkt 26, 

⎯ wniosek Dyrektora Wydziału Administracyjnego o rozważenie możliwości 
wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego autobusu Renault Master 
będącego własnością Powiatu Pilskiego; Projekt uchwały Zarządu Powiatu  
w Pile w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego autobusu  
i ogłoszenia pisemnego przetargu ofertowego na jego sprzedaż– (zał. nr 27c), 
proponując jego rozpatrzenie po pkt 26. 

 
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy 
Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu Pilskiego, Skarbnik Powiatu Pilskiego 
mają propozycje, bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad.  
W związku z brakiem dodatkowych propozycji poddał pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad wraz z zaproponowanymi przez siebie zmianami. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad ze zmianami. 
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Ad pkt 2 
Pani Ewa Dorna - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła 
wniosek o zmianę planu finansowego wydatków na rok 2024, polegającą na 
przeniesieniu środków w kwocie 2 411,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, z przeznaczeniem na przegląd i konserwację klimatyzatorów. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 3) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 3 
Pani Ewa Dorna - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła projekt 
uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zmiany uchwały nr LXVI.480.2023 Rady 
Powiatu w Pile z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji  
w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 4) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu  ww. uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  
i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 4 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Pile za 2023 rok 
Sprawozdanie stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie sprawozdania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie i skierował je pod obrady 
Rady Powiatu  w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 5 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła sprawozdanie z realizacji ,,Powiatowego Programu Działań na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2027”. 
Sprawozdanie stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie sprawozdania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprawozdanie i skierował je pod obrady 
Rady Powiatu  w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 6 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej. 
Materiał stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie materiału. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ocenę zasobów pomocy społecznej za 2023 
rok i skierował ją pod obrady Rady Powiatu  w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
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Ad pkt 7 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek o zmniejszenie planu finansowego wydatków powiatu na 
rok 2024 o kwotę 12 249,00 zł, w związku z zakończeniem porozumienia pomiędzy 
Powiatem Złotowskim a Powiatem Pilskim w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny 
zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Tematy dodatkowe: 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie  
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę  
35 998,87 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych w 2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8a) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę 
planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 57 487,00 zł,  
z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8b) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie  
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
37 123,86 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych w 2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8c) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
18 905,00 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych w 2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8d) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Chlebnie  
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
39 135,00 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych w 2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8e) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pani Sylwia Niedźwiedzka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę 
planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  
50 000,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz 
zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 30 400,00, z przeznaczeniem na 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 2024 r. oraz na zakup usług 
zdrowotnych, w celu zabezpieczenia opieki pielęgniarskiej. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8f) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 8 
Pan Artur Bąk - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił wniosek  
o wprowadzenie zmian w planie finansowym wydatków, polegającą na jego 
zwiększeniu o kwotę 130 000,00 zł na wypłatę odszkodowania na rzecz 
przedsiębiorstwa REDON NAKŁO Sp. z o.o., 15 000,00 zł na zakup energii  
i 8 220,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz  
przeniesieniu  środków w kwocie 5 000,00 zł między działami, rozdziałami  
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 9 
Pan Artur Bąk - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił wniosek  
o wprowadzenie do wykazu zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków 
majątkowych na rok 2024 zadania inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy drodze 
powiatowej nr 1187P Dworzakowo – Białośliwie” oraz wprowadzenie zmian w planie 
finansowym, polegających na jego zwiększeniu po stronie dochodów o kwotę 
76 000,00 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej z Gminy Białośliwie                                     
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  pn.: „Budowa parkingu przy drodze 
powiatowej nr 1187P Dworzakowo - Białośliwie” a po stronie wydatków o kwotę 
152 000,00 zł, w związku z realizacją ww. zadania inwestycyjnego. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 10) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad pkt 10 
Pan Artur Bąk - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił wniosek  
o wprowadzenie do wykazu zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków 
majątkowych na rok 2024 zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa dla 
budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w miejscowości Miasteczko - 
Huby” oraz wprowadzenie zmian w planie finansowym, polegających na jego 
zwiększeniu po stronie wydatków o kwotę 100 000,00 zł. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 11) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Tematy dodatkowy: 
Pan Artur Bąk - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił wniosek o 
wprowadzenie do wykazu zadań planowanych do realizacji w ramach wydatków 
majątkowych na rok 2024 zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie powiatu pilskiego” oraz zmianę planu finansowego wydatków, 
polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 750 000,00 zł  
Wniosek stanowi –(zał. nr 11a) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pan Andrzej Komisarek - Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o  Niepełnosprawności w Pile przedstawił wniosek o zwiększenie planu 
finansowego o kwotę 568,87 zł, w związku z otrzymaniem wsparcia z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 11b) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 11 
Pani Małgorzata Maczan – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt 
uchwały Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek 
minimalnych czynszu najmu, dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Pilskiego. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 12) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  
głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Ad pkt 12 
Pani Małgorzata Maczan – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła projekt 
uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na najem lokali użytkowych położonych w Pile przy alei Wojska 
Polskiego 36 i alei Wojska Polskiego 49B na czas nieoznaczony oraz ustalenia 
wysokości wadium i postąpienia. 
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Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 13) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  
głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Ad pkt 13 
Pani Małgorzata Maczan – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła 
wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Szpitala Specjalistycznego w Pile o 
zastosowanie maksymalnie preferencyjnej stawki czynszu za wynajmowane 
pomieszczenia  w budynkach położonych przy alei Wojska Polskiego 36 i alei Wojska 
Polskiego 49B. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 14) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, udzielając 
bonifikaty w wysokości 80% na obie zawarte umowy, na okres od 1 kwietnia  
2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 
Ad pkt 14 
Pani Beata Kozioł - Dyrektor Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt uchwały 
Rady Powiatu w Pile w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Pilski umów 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 15) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu  ww. uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  
i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 15 
Pani Beata Kozioł - Dyrektor Wydziału Komunikacji przedstawiła wniosek o zmianę 
planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 49 592,00 zł 
na uruchomienie trzech nowych linii komunikacyjnych na terenie Powiatu Pilskiego  
w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 16) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 16 
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 
małych zleceń przez Klub Sportowy „MIRON-TENIS z siedzibą w Pile na realizację 
zadania: Turniej tenisa ziemnego „Fish Cup”. Oferta została złożona w dniu 27 marca 
2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie  
w terminie od 1 sierpnia do 13 września 2024 roku. Wysokość dofinansowania przez 
Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 4 000,00 zł, co stanowi 80% 
kosztów całego zadania. 
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Wniosek stanowi –(zał. nr 17) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Klub 
Sportowy „MIRON-TENIS z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na 
wsparcie realizacji zadania: Turniej tenisa ziemnego „Fish Cup”, przyznając 
dotację w kwocie 3 500,00 zł. 
 
Ad pkt 17 
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 
małych zleceń przez                                                              z siedzibą w  
na realizację zadania:                                . Oferta została złożona  
w dniu 3 kwietnia 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 1 czerwca do 31 lipca 2024 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
3 500,00 zł, co stanowi 53,85% kosztów całego zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 18) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę. 
 
Ad pkt 18 
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 
małych zleceń przez Stowarzyszenie EXIMDI z siedzibą w Pile na realizację zadania: 
Drugie Mistrzostwa Powiatu Pilskiego w Bilard. Oferta została złożona w dniu  
10 kwietnia 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 3 do 21 czerwca 2024 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
2 500,00 zł, co stanowi 76,92% kosztów całego zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 19) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 
Stowarzyszenie EXIMDI z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na 
wsparcie realizacji zadania: Drugie Mistrzostwa Powiatu Pilskiego w Bilard, 
przyznając dotację w kwocie 2 500,00 zł. 
 
Ad pkt 19 
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 
małych zleceń przez K-Sport Region Pilski z siedzibą w Pile na realizację zadania:  
K-Sport EURO 2024. Oferta została złożona w dniu 10 kwietnia 2024 r. i dotyczy 
wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie  
od 13 maja do 17 czerwca 2024 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 5 500,00 zł, co stanowi 78,57% kosztów 
całego zadania. 
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Wniosek stanowi –(zał. nr 20) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez  
K-Sport Region Pilski z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie 
realizacji zadania: K-Sport EURO 2024, przyznając dotację w kwocie 4 500,00 zł. 
 
Ad pkt 20 
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 
małych zleceń przez Ochotniczą Straż Pożarna w Kruszewie na realizację zadania: 
Zawody rekreacyjno – sportowe z okazji 105-lecia OSP Kruszewo. Oferta została 
złożona w dniu 11 kwietnia 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, 
które realizowane będzie w terminie od 22 kwietnia do 10 maja 2024 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
4 000,00 zł, co stanowi 80% kosztów całego zadania. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 21) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 
Ochotniczą Straż Pożarna w Kruszewie w ramach tzw. małych zleceń na 
wsparcie realizacji zadania: Zawody rekreacyjno – sportowe z okazji 105-lecia 
OSP Kruszewo, przyznając dotację w kwocie 3 500,00 zł. 
 
Ad pkt 21  
Pan Michał Miszczak - Główny specjalista Biura Starosty przedstawił wniosek  
Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą 
na jego zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł, na zakup usług promujących Powiat Pilski. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 22) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 22 
Pani Joanna Markiewicz - Dyrektor Biura Kadr i Płac przedstawiła wniosek  
o zmianę planu finansowego, polegającą na jego zwiększeniu po stronie dochodów  
o kwotę 39 193,60 zł i po stronie wydatków o kwotę 48 992,00 zł, w związku  
z pozyskaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie do 
szkoleń 41 pracowników Starostwa Powiatowego w Pile. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 23) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Temat dodatkowy: 
Pani Joanna Markiewicz - Dyrektor Biura Kadr i Płac przedstawiła wniosek  
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 
91 632,38 zł, z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych. 
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Wniosek stanowi –(zał. nr 23a) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 23 
Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
wniosek o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 polegających na: 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 25 000,00 zł w związku ze 
zbliżającym się terminem składania wniosków o stypendia Starosty, 

⎯ przeniesieniu środków finansowych w kwocie 4 000,00 zł między działami, 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej na wypłatę stypendiów, 

⎯ zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 660 000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji dla szkół niepublicznych,  

⎯ przeniesieniu środków finansowych w kwocie 50 000,00 zł w celu dostosowania 
planu do bieżących potrzeb. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 24) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 24 
Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
informację dotyczącą kosztów utrzymania hali sportowej przy Zespole Placówek 
Wychowawczych w Łobżenicy za okres od 1.01.2024 r. do 31.03.2024 r. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 25) do protokołu. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie informacji. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację.  

 
W ślad za przyjętą informacją Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor 
Wydziału Oświaty przedstawiła projekt pisma do Burmistrza Łobżenicy w sprawie 
kosztów utrzymania hali sportowej przy Zespole Placówek Wychowawczych w 
Łobżenicy za okres od 1.01.2024 r. do 31.03.2024 r. 
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie projektu pisma. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt pisma i skierował je do Burmistrza 

Łobżenicy. 

 
Tematy dodatkowe: 
Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody 
Wielkopolskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu na uchwałę 
Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Zespołu Placówek Wychowawczych w Łobżenicy.  
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 25a) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  
głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
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Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
wniosek o  zmianę budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie dochodów i wydatków 
bieżących polegających na: 

1) Zespół Szkól Technicznych w Pile 
zwiększeniu planu finansowego dochodów i wydatków o kwotę 15 675,00 zł,  
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z pobytem na obozie 
szkoleniowym, który odbędzie się w okresie 10-15.06.2024 r. w Harcerskiej 
Stanicy w Próchnówku, koszt pobytu 1 uczestnika wynosi 275,00 zł. 

 
2) Zespół Placówek Wychowawczych w Łobżenicy  

przeniesieniu planu finansowego wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 7 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów biurowych, w tym papieru ksero, na potrzeby placówki, zakup paliwa 
gazowego i energii elektrycznej budynku administracyjno - szkolnego oraz opłaty 
za odprowadzenie ścieków oraz wód opadowych  

 
3) Powiatowe Centrum Edukacji w Pile 

zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 27 470,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na: naprawę i konserwację urządzenia 
wielofunkcyjnego - ksero, pokrycie kosztów usług związanych z konserwacją 
wind oraz dźwigników samochodowych, których miesięczny koszt wynosi  
1 635,90 zł oraz pokrycie kosztów usług związanych z przeglądem urządzeń  
tj. dźwigniki samochodowe, sprężarki, windy, a także przeglądami sprzętu 
przeciwpożarowego budynku PCE. 

 
4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku 

zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 300,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie tablic informacyjnych dotyczących 
inwestycji „Wykonanie prac w Parku Dworskim w Nieżychowie” realizowanego  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 
5) Młodzieżowy Dom Kultury „Iskra” w Pile 

zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 30 690,86 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z mediami: prąd gaz, 
energia cieplna z MEC-u, uzupełnienie środków za 2023 r. ZFŚS. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 25b) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
wniosek o zmianę budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie dochodów i wydatków 
bieżących oraz zmian w WPF, w związku z realizacją w latach  2024-2026  projektu 
pn. „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się 
przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Powiecie Pilskim” 
realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 polegających na: 

1. Wydział Oświaty: 

• zwiększeniu planu finansowego dochodów  o kwotę  991 356,82 zł, 

• zmniejszeniu planu finansowego wydatków o kwotę 426 457,20 zł,  
w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizacje  ww. projektu, 
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• zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę ogółem 20 000,00 zł 
z tego: w § 6057 o kwotę 14 000,00 zł i w § 6059 o kwotę  6 000,00 zł, 
w celu zabezpieczenia środków na zakup i montaż 5 tablic 
informacyjnych w ramach działań promocyjnych ww. projektu. 
 

2. Powiatowe Centrum Edukacji w Pile:  

• zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę ogółem 67 260,00 zł, 
w tym § 6067 - 47 082,00 zł i § 6069 - 20 178,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na zakup doposażenia pracowni praktyki 
wirtualnej w ramach ww. projektu. 
 

3. Zespół Szkół przy Teatralnej w Pile: 

• zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę ogółem  
879 377,00 zł w tym § 6057 - 615 563,90 zł, § 6059 - 263 813,10 zł,  
w celu zabezpieczenia środków na utworzenie pracowni „Centrum 
Logistyczno-spedycyjne” w ramach ww. projektu. 
 

4. Zespół Szkół Technicznych w Pile: 

• zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę ogółem 70 149,01 zł  
w tym § 6067- 47 991,31 zł, § 6069 - 22 157,70 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na wyposażenie pracowni mechanicznej w ramach ww. 
projektu. 
 

5. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile: 

• zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę ogółem  
381 028,01 zł w tym § 6067- 266 719,61 zł, § 6069 - 114 308,40 zł,  
w celu zabezpieczenia środków na doposażenie pracowni 
ekonomiczno-informatycznej, dwóch pracowni informatycznych, dwóch  
pracowni multimedialno-informatycznych w ramach ww. projektu. 
 

6. Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej: 
 W ramach projektu pn.: „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości 

kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie 
infrastruktury edukacyjnej w Powiecie Pilskim”   realizowanego  w ramach 
Programu  Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,  
zachodzi konieczność wprowadzenie zmian do WPF w latach 2024-2026. 

Ogółem wartość projektu po zmianach  wynosi 4 393 598,29 zł (dofinansowanie 
– 3 039 581,79 zł oraz wkład własny – 1 354 016,50 zł)  z tego: 

• w roku 2024 – wydatki majątkowe 1 417 814,02 zł (dotacja -  
991 356,82 zł, wkład własny 426 457,20 zł),                              

• w roku 2025 – wydatki majątkowe 2 600 784,27 zł (dotacja – 
1 785 724,98 zł, wkład własny  815 059,29 zł),                              

• w roku 2026 – wydatki majątkowe 375 000,00 zł (dotacja  
– 262 500,00 zł, wkład własny 115 500,00 zł).  

Wniosek stanowi –(zał. nr 25c) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 
wniosek o zmianę budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie wydatków bieżących 
polegającą na zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 7 000,00 zł,  
z przeznaczeniem na naprawę samochodu Renault Traffic.  
Wniosek stanowi –(zał. nr 25d) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pani Monika Marchut – Grzybowska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła 

wniosek o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 w zakresie wydatków  

i dochodów budżetu powiatu oraz WPF w ramach projektu Dostępna Przestrzeń 

Publiczna program dofinansowany przez PFRON pn.  „Dostosowanie Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami”, polegających na: 

 

Wydział Oświaty:  

• zmniejszeniu planu finansowego dochodów dział 801, rozdział 80195, § 2440  

o kwotę 21 099,17 zł, oraz w  §6260 – o kwotę 187 303,24 zł, 

• zwiększeniu planu finansowego wydatków dział 801, rozdział 80195, § 2950  

o kwotę 0,11 zł, oraz w  § 6690 – o kwotę 119 603,05 zł w celu dokonania zwrotu 

niewykorzystanych środków PFRON. 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku 

• zmniejszeniu planu finansowego wydatków dział 801, rozdział 80195, § 4300  

o kwotę 0,11 zł, oraz w  §6050 – o kwotę 149 503,84 zł (z tego: niewykorzystany  

wkład własny - 29 900,79 zł oraz niewykorzystana  dotacja -119 603,05 zł w celu 

dostosowania planu do wykonania wydatków w ramach ww. projektu.  

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa – wprowadza się zmiany na rok 2024 polegających 

na umniejszeniu limitu wydatków w ramach projektu „Dostosowanie Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami”. Limit wydatków po zmianach przedstawia się następująco: 

• rok 2024 - kwota 110 999,06 zł (z czego na wydatki  bieżące przypada 

kwota 21 099,06 (dotacja została umniejszona  o 0,11 zł), natomiast  na 

wydatki  majątkowe przypada kwota 89 900,00 zł (wkład własny 

umniejszono o kwotę 29 900,79 zł i dotacje umniejszono o kwotę 

119 603,05 zł). 

Wniosek stanowi –(zał. nr 25e) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad pkt 25 
Pani Iga Dmitroca – Główny specjalista Wydziału Spraw Obywatelskich  
i Bezpieczeństwa przedstawiła wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile, polegających na 
przeniesieniu środków w kwocie 66 236,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, z przeznaczeniem między innymi na  wynagrodzenia dla służby cywilnej 
oraz wypłatę nagrody jubileuszowej, wyrównanie wypłat odpraw emerytalnych dla  
5 funkcjonariuszy oraz wyrównanie ekwiwalentu za niewykorzystany urlop dla 
funkcjonariusza. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 26) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Ad pkt 26 
Pani Iga Dmitroca – Główny specjalista Wydziału Spraw Obywatelskich  
i Bezpieczeństwa przedstawiła wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 
Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia 
zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000,00 zł na 
okres 5 lat oraz wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Pilskiego na lata 2024 – 2040, z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu dostaw 
towarów i usług oraz zobowiązań publicznoprawnych. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 27) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Tematy dodatkowe: 
Pan Przemysław Gawroński - Dyrektor Wydziału Administracyjnego przedstawił 
wniosek o zwiększenie planu finansowego o kwotę 20 000 zł na aktualizację programu 
„Platforma Zakupowa” wspierającego pracę Wydziału Zamówień Publicznych.                                   
Wniosek stanowi –(zał. nr 27a) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
Pan Przemysław Gawroński - Dyrektor Wydziału Administracyjnego przedstawił 
wniosek o rozważenie możliwości wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
samochodu marki Renault Trafic będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Pile 
na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury ,,Iskra” w Pile. 
Materiał stanowi –(zał. nr 27b) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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W ślad za podjętą decyzją Pan Przemysław Gawroński - Dyrektor Wydziału 
Administracyjnego przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie 
nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury 
,,Iskra” w Pile. 
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  
głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Pan Przemysław Gawroński - Dyrektor Wydziału Administracyjnego przedstawił 
wniosek o rozważenie możliwości wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego 
autobusu Renault Master będącego własnością Powiatu Pilskiego. 
Materiał stanowi –(zał. nr 27c) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
 
W ślad za podjętą decyzją Pan Przemysław Gawroński - Dyrektor Wydziału 
Administracyjnego przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego autobusu i ogłoszenia pisemnego 
przetargu ofertowego na jego sprzedaż 
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod  
głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Ad pkt 27 
Pani Wioleta Kaczmarek – Pełnomocnik Starosty Pilskiego do spraw Współpracy  
z  Organizacjami Pozarządowymi przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Pile 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu w Pile z realizacji rocznego 
programu współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie za rok 2023. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 28) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu  ww. uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  
i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 28 
Pani Wioleta Kaczmarek – Sekretarz Powiatu Pilskiego przedstawiła wniosek 
Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 700,00 zł na organizację I sesji 
Rady Powiatu (kadencja 2024 – 2029) i przeniesieniu środków w kwocie 1 115,25 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na wykup transmisji 
obrad organu uchwałodawczego oraz na opłaty dostępu do Internetu dla Radnych. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 29) do protokołu.   
Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad pkt 29 
Pani Sonia Wojciechowska – Wiśniewska – Skarbnik Powiatu Pilskiego 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pilskiego na lata 2024-2040. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 30) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu  ww. uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  
i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 30 
Pani Sonia Wojciechowska – Wiśniewska – Skarbnik Powiatu Pilskiego 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 31) do protokołu.  
Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod 
głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu  ww. uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały  
i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 25 kwietnia 2024 roku. 
 
Ad pkt 31 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 331.2024 z posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Pile z dnia 10 kwietnia  2024 r.  
 
Ad pkt 32 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu 
Powiatu w Pile z dnia 10 kwietnia 2024 r.  
 
Ad pkt 33 
Sprawy bieżące. 
 
 
 

Pan Eligiusz Komarowski  – Przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął 

posiedzenie Zarządu o godz. 950. 

 

 

Protokół przyjęto w dniu 24 kwietnia 2024 r.  

 

 

Protokół sporządziła:              PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU:  

     /-/       /-/ 

Małgorzata Kaczmarek                        Eligiusz Komarowski 

 
        SEKRETARZ        SKARBNIK  
POWIATU PILSKIEGO           POWIATU PILSKIEGO 
                /-/             /-/ 
   Wioleta Kaczmarek  Sonia Wojciechowska - Wiśniewska



19 
 

 


